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Systemy do Kompleksowego Zarządzania Infrastrukturą IT, 

Wydajnością Użytkowników oraz Bezpieczeństwem Danych: 
 

 

     

 

Inwentaryzacja sprzętu 
Zautomatyzowany system zdalnej inwentaryzacji sprzętu to wygoda i oszczędność czasu. Bieżąca inwentaryzacja ułatwia 

rozsądne zarządzanie posiadanymi zasobami sprzętowymi oraz przemyślane zakupy. 

 

 Ewidencja i zarządzanie dowolnym sprzętem 

 Informacje księgowe i finansowe 

 Ewidencja zdarzeń serwisowych 

 Szczegółowe dane o podzespołach komputerów 

 

Audyt legalności 
Zdalny audyt legalności oprogramowania pozwala osobom odpowiedzialnym z łatwością identyfikować nielicencjonowane 

aplikacje i pliki multimedialne. Legalność posiadanego oprogramowania gwarantuje firmie czy urzędowi bezpieczeństwo oraz 

chroni organizację i osoby odpowiedzialne przed konsekwencjami prawnymi i finansowymi. 

 

 Zdalny audyt 

 Dokumentacja zdjęciowa 

 Rozliczanie pakietów i OS 

 Zgodność z normami profesjonalnych Audytorów 

 

Zarządzanie licencjami 
Menedżer licencji to wygodne narzędzie oferujące zbiorcze informacje na temat całego zakupionego oprogramowania. 

Pozwala odnaleźć licencje, których ważność właśnie wygasa, ocenić zapotrzebowanie na nowe, jak i zaplanować ich zakup w 

przyszłości. 

 

 Licencje czasowe, upgrade i OEM 

 Atrybuty legalności 

 Automatyczne rozliczanie licencji i pakietów 

 Przypisywanie licencji do komputerów 

 

Zdalna praca 
Zdalny audyt, inwentaryzacja, kontrola użytkowników oraz Internetu, a także możliwość pracy na stacjach roboczych w 

odległych oddziałach to realna oszczędność czasu i energii. Mechanizmy zdalnej pracy znacząco podnoszą skuteczność 

służb informatycznych i pozwalają na podejmowanie błyskawicznych akcji naprawczych w problemowych sytuacjach. 

 

 Zdalny audyt 

 Zdalne skanowanie sprzętu 

 Zdalne operacje na plikach, procesach i rejestrach 

 Zdalny helpdesk 
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Kontrola wykorzystania komputerów 
System statlook gromadzi wiele szczegółowych informacji dotyczących pracy komputerów. Dzięki tym danym łatwo można 

określić rzeczywiste zapotrzebowanie na nowy sprzęt i oprogramowanie. Ponadto dzięki kontroli aktywności użytkowników 

wzrasta poziom bezpieczeństwa całej infrastruktury oraz chronionych informacji i danych.  

 

 Najczęściej używane aplikacje 

 Przerwy w pracy i aktywność użytkowników 

 Operacje na nośnikach wymiennych 

 Kontrola wydruków 

 bizlook™ - wydajność pracowników 

 

Kontrola Internetu 
Szczegółowe informacje na temat aktywności użytkowników w Internecie i ograniczenie dostępu do niepożądanych witryn 

pozwalają uniknąć wielu zagrożeń. Kontrola Internetu to bezpieczeństwo sieci komputerowej oraz racjonalne 

wykorzystywanie łącza internetowego i czasu pracy. 

  

 Historia odwiedzanych stron www 

 Blokowanie niepożądanych stron 

 Monitorowanie niezależne od przeglądarek 

 Kontrola połączeń FTP 

 

Zarządzanie nośnikami wymiennymi 
Moduł datalook to intuicyjne narzędzie do zarządzania zewnętrznymi nośnikami danych. Zapewnia wzrost bezpieczeństwa 

kluczowych informacji i pozwala zapanować nad ich niekontrolowanym wypływem.   

 

 Blokowanie dostępu do nośników (m.in. HDD USB, Pendrive) 

 Konfigurowanie praw do zapisu, odczytu i uruchamiania programów 

 Autoryzowanie nośników  zewnętrznych 

 Centralne zarządzanie z konsoli Master  

 

System powiadomień 
Powiadomienia otrzymywane na bieżąco to podstawa sprawnej i wydajnej opieki nad siecią oraz użytkownikami. Dzięki 

aktualnym informacjom o infrastrukturze i użytkownikach możliwa jest szybka ocena sytuacji, natychmiastowa reakcja i 

skuteczne eliminowanie zagrożeń. 

 

 Intuicyjna konfiguracja 

 Przejrzysta notyfikacja i nadawanie priorytetów 

 Alerty dotyczące komputerów, użytkowników oraz grup 

 Centralne zarządzanie powiadomieniami 

 

Helpdesk 
Świadczenie codziennego wsparcia technicznego nie musi być uciążliwym problemem Baza zgłoszeń, kategoryzowanie 

incydentów, graficzne statystyki i tworzenie bazy wiedzy przyspieszają i ułatwiają adekwatne reagowanie na potrzeby 

użytkowników. 

 

 Zgłoszenia serwisowe od użytkowników 

 Rejestracja i kategoryzowanie incydentów 

 Graficzne statystyki 

 Zdalna pomoc 
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Funkcjonalność statlook® uplook® 

Inwentaryzacja komputerów i sprzętu (3 narzędzia: desktop, online, 

mobile) 

√ √ 

Automatyzacja zadań - scriptlook™ √ √ 

Zarządzanie licencjami √ √ 

Wykrywanie i analiza zainstalowanych aplikacji, pakietów i OS √ √ 

System bieżących powiadomień √ √ 

Audyt legalności oprogramowania i plików (multimedia, e-booki, itp.) √ √ 

Analiza wykorzystania komputerów, oprogramowania i wydruków √ Pracownicy* 

Kontrola wykorzystania Internetu i blokowanie niepożądanych stron √ weblook* 

Zdalny helpdesk i zdalny pulpit (desktop, online, mobile) √ Helpdesk* 

Zarządzanie nośnikami zewnętrznymi i ich blokowanie √ datalook* 

Analiza wydajności pracy przy komputerach bizlook* bizlook* 

 

*moduł opcjonalny 

Dlaczego warto? 
 

Wzrost bezpieczeństwa   

Zapewnienie legalności oprogramowania chroni osoby odpowiedzialne przed konsekwencjami prawnymi. 

Ponadto kontrolowanie Internetu, wydruków oraz operacji na nośnikach zewnętrznych pozwala na wzmocnienie 

ochrony całej infrastruktury IT oraz zgromadzonych danych. 

Wyższa wydajność    

Wydajny sprzęt bez niepotrzebnych czy nielegalnych plików i aplikacji. Wydajny Internet bez zbędnych transferów 

i odwiedzin niepożądanych witryn. Wydajni użytkownicy, którzy mogą nie rozpraszając się pracować w 

optymalnym środowisku.  

Łatwiejsze zarządzanie  

Pełna kontrola nad podstawowymi składnikami infrastruktury informatycznej pozwala na ich optymalne 

wykorzystanie oraz dopasowanie do indywidualnych potrzeb użytkowników. Możliwość zdalnej pracy zapewnia 

szybkie i skuteczne działanie służb informatycznych. 

Realne oszczędności   

Szczegółowe statystyki wykorzystania sprzętu i oprogramowania pomagają w podejmowaniu właściwych decyzji o 

modyfikacji, zakupie czy relokacji środków. Ponadto kontrola komputerów dyscyplinuje użytkowników i wpływa na 

redukcję kosztów wydruków oraz oszczędniejsze użycie łącza internetowego. Dzięki temu inwestycja w system 

zwraca się w krótkim czasie*, szybko przynosząc realne zyski. 

* Przykładowo: Ograniczenie niezwiązanych z pracą czynności użytkowników o 10 minut dziennie to zwrot inwestycji w miesiąc.  
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Budowa modułowa 

Zapewnia skalowalność aplikacji oraz możliwość elastycznej konfiguracji, którą można dopasować do 

indywidualnych potrzeb i uprawnień wielu użytkowników. 

Polski producent 

Wsparcie techniczne świadczone jest bezpośrednio przez autorów programu, a cena systemu jest dostosowana 

do realiów polskich firm i urzędów. 

Łatwa obsługa 

Przejrzysty interfejs oraz intuicyjna obsługa sprawiają, że uruchomienie systemu nie wymaga kosztownego 

wdrożenia, a praca z programem jest niezwykle wygodna. 

bizlook™ – zrozum ile możesz zarobić 

Analiza użycia aplikacji i stron www z podziałem na użyteczne i nieużyteczne. Zestawienie przerw w pracy. Porównywanie 

pracy działów, trendy pokazujące wzrost/spadek wydajności pracy przy komputerach. Konfiguracja dopasowana do 

potrzeb firmy/instytucji. System bizlook to skuteczna pomoc w rozwiązywaniu problemów zarówno informatycznych, jak i 

biznesowych. 

DEMO bizlook online: https://app.bizlook.pl/Demo 

 

 

Prezentacje online  i wersja DEMO 

Zapraszamy na bezpłatne webinaria online: http://www.statlook.com/pl/wersje_demo/ 

oraz do pobrania wersji demonstracyjnej: http://www.statlook.com/pl/wersje_demo/ 

więcej informacji na: www.statlook.pl oraz www.aplusc-systems.com  

E–mail kontaktowy: sales@aplusc-systems.com  

Tel.:  +48 /12/ 630 97 45 
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